
SUOMEN SCHIPPERKEKERHO RY 
  TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2018 

 
 

Yleistä 

 
Vuosi 2018 oli yhdistyksen 9. toimintavuosi rotua harrastavana yhdistyksenä. Samalla se 
oli koko yhdistyksen historian 39. toimintavuosi, joista se on rekisteröitynä omana 
yhdistyksenä ollut 19 vuotta rotujärjestönsä Suomen Kääpiökoirat ry:n suojissa ja 
parikymmentä ensimmäistä vuotta SKKY:n alajaostona. 
 
Hallinto 
 
Hallitus on vuoden aikana kokoontunut 6 kertaa ja lisäksi on pidetty kaksi 
sähköpostikokousta. Pöytäkirjoihin on kirjattu yhteensä 94 pykälää. Hallituksen jäsenet 
ovat kokouksiin osallistuneet seuraavasti:  
 
1.1.-17.3.2018 

Åkerfelt Silja               puheenjohtaja  2/2 

Tuhkanen Olli  varapuheenjohtaja  2/2 

Jaranne Katja  jäsen/sihteeri  2/2 

Laaksonen Miia  jäsen    2/1 

Kumpulainen Malena  jäsen   2/0 

Pinnioja Janna  jäsen   2/2 

Stenberg Susanna  jäsen   2/0 

Högnabba Stina  varajäsen   2/1 

Kares-Salonen Aini  varajäsen   2/0 

 
17.3.-31.12.2018 

Åkerfelt Silja               puheenjohtaja  4/4 

Jaranne Katja  varapuheenjohtaja  4/3 

Jokivirta Sirpa  jäsen/sihteeri  4/4 

Tuhkanen Olli  jäsen   4/2 

Pinnioja  Janna  jäsen 4/3 
Kumpulainen Malena  jäsen   4/1 

Laaksonen Miia  jäsen   4/1 

Stenberg Susanna  varajäsen   4/0 

Lehmustola -Franzen Pirjo varajäsen   4/3 
   

Rahastonhoitajana on toiminut Blomqvist Nina. Tilinpäätöksen on tehnyt Ruotsalainen 
Laura. 
 
Yleiskokouksia järjestettiin kaksi eli sääntömääräinen vuosikokous joka pidettiin 
17.3.2017  Kennelliiton koulutustilassa Klaukkalassa. Ylimääräinen vuosikokous oli 
4.2.2018 Helsingissä jossa hyväksyttiin  JOT Jalostuksen tavoiteohjelma.  
   

Toiminnantarkastajat ja varatoiminnantarkastajat 
Toiminnantarkastajina toimivat Lepistö Eila ja Kortelainen Pirkko sekä varalla olivat 
Janna Pinnioja  ja Marjatta Reinikainen 



Jäsenistö 
Jäsensihteerinä on toiminut Janna Pinnioja. Jäsenistön määrä on pysynyt vakaana. 
Vuodenvaihteessa yhdistyksellä oli yhteensä 290 jäsentä, joista varsinaisia jäseniä oli 254, 
perhejäseniä 16, nuorisojäseniä 7, kunniajäseniä 9 ja ainaisjäseniä 4 henkeä. Uusia 
jäseniä liittyi vuoden aikana 22 henkilöä.    
 
Toiminta 
 
Yhdistys on julkaissut Laivis-lehteä. Lehden  toimittajina Korkeakoski Karoliina, Korhonen 
Jenni sekä Huoponen Kirsi ja taittajana Ögland Minna. Jäsenistö on myös osallistunut 
lehden toimittamiseen kirjoittamalla artikkeleja ja lähettämällä kuvia. Lehteä on kuluneena 
vuonna julkaistu neljä numeroa. Painosmäärä on ollut 420 lehteä (2018) Lehden on 
painanut Wasa Graphics, Vaasa. 

Erikoisnäyttely 2018  

Järjestettiin 17.03.2018 Klaukkalassa kennelliiton koulutustiloissa.  

Tuomarina toimi Pauline Koning-Stern Hanf Hollannista. Koiria oli ilmoitettu yhteensä 59. 

Kehässä esitettiin yhteensä 52 schipperkeä.  

Erikoisnäyttelyn tulokset: 

ROP L’aventure C L’avaenture De La Petite Noria (Liipo Kirsi & Tuhkanen Olli).  

VSP Cools Sailor ( Butzow Verna).  

SERT uros Luupään Oikea Onnenseppä (Toppari Tia).  

SERT narttu Nightwish Of The Black Mistery (Liipo Kirsi & Tuhkanen Olli).  

ROP veteraani Cools sailor ( Butzow Verna).  

VSP vetraani Bilgepump’s Ginnie (Kalliovaara Eija ja Rämö Pia).  

ROP pentu Leyu Veronica (Granström Anne).  

VSP pentu Willow Creek Hopper (Lehmustola-Franzén Pirjo).  

ROP kasvattaja Black Wizard's (Granström Anne) 

 

Lisäksi palkittiin paras liikkuja sekä paras ilme ja paras pari  

 

Paras pari 
Bilgepump's Fokka / Bilgepump's Ginnie 
 

Parhaat liikkeet 
Ison Mustan Geisha  
 

Paras ilme  
L'aventure C L'aventure De La Petite Noria  
 

Näyttelyn lisäksi järjestettiin ensimmäisen kerran valioparaati, paraatiin osallistui  13    

ennakkoon ilmoittautunutta koiraa, jotka olivat saavuttaneet valionarvon vuonna 2017.  

 

 

http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FI52898%2F17
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN21445%2F07
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN43370%2F08
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=FIN59486%2F07
http://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoira.aspx?RekNo=LOF1SCHI7486%2F0


Valioparaatin ilmoitetut: 
 
C.I.B, POHJ MVA, FI MVA, SE MVA, DK MVA, EE MVA, EE JMVA, EEJV-15 

FI48733/14 CorosTrue Maleficent, om. Susanna Stenberg, kasv. Risto ja 
Carola Ojanperä ja Johanna Stolt 
2017 Saavutetut valionarvot: C.I.B., POHJ MVA, DK MVA & SE MVA 
 
C.I.B, FI MVA, EE MVA,  JV -12 
FI46346/11 Ison Mustan Isadora, om. Jenni Silvo, kasv. Leo Silvo 
2017 Saavutetut valionarvot: C.I.B. 
 
C.I.B, POHJ MVA, FI MVA, SE MVA, NO MVA, EE MVA, LV MVA, LT MVA, 
RU MVA, BALT MVA, BY MVA 
FI27653/10  Luupään Demoni, om. Kati Horne-Kosonen, kasv. Anita 
Kallionpää 
2017 Saavutetut valionarvot:  RU MVA, NO MVA & POHJ MVA 
 

POHJ MVA, FI MVA, SE MVA, NO MVA, EE MVA, LV MVA, LT MVA, BALT 
MVA, LT JMVA, LV JMVA, EE JMVA, BALT JMVA, LTJV-16, 
FI37556/16 Rossmel Excellent Rival, om. Sari Parviainen, kasv.  Olga 
Pavlovskaya,Venäjä 
2017 Saavutetut valionarvot: FI MVA, SE MVA, EE MVA & LT MVA 
 
FI MVA SE MVA EEJV-16 PMJV-16 HeW-16 HeJW-16 JV-16 TLNW-17 
FI45994/15 Mustan Fregatin Alinda, om. &  kasv.  Janna Pinnioja  
2017 Saavutetut valionarvot:  FI MVA & SE MVA 
 
FI MVA, EE MVA 
FI45753/15 Queen Ginger's Lella, om.  & kasv. Kirsi Liipo 
2017 Saavutetut valionarvot: FI MVA, EE MVA 
 
FI MVA 
FI50447/12 Coros Penny, om. Susanna Stenberg, kasv. Risto ja Carola 
Ojanperä ja Johanna Stolt 
2017 Saavutetut valionarvot: FI MVA 
 
FI MVA 
FI54371/14 Alenas Quality Lady, om. Pia Kivisammal, kasv. Leena 
Parviainen, 
2017 Saavutetut valionarvot: FI MVA 
 
FI MVA 
FI20293/14 Luupään Kaikki Peliin , om. Päivi & Samuli Perälä, kasv. Anita 
Kallionpää 
2017 Saavutetut valionarvot: FI MVA, BY MVA 

 FI MVA, BY MVA 

 FI45086/13 Idefix du Roz de Kerhas, om. Malena Kumpulainen, 

 kasv. Gérard  & Annie Trepos, Ranska 

 2017 Saavutetut valionarvot:  BY MVA 



 
     
Rotujärjestömme Suomen Kääpiökoirat ry:n (SKKY:n) perinteisessä Kaivopuiston 
erikoisnäyttelyssä  27.8.2018 tuomarina toimi Tiina Taulos, kehässä esitettiin 31 
schipperkeä, Uroksia 9  , narttuja  22. 
Kaivopuiston erikoisnäyttelyn tulokset:  
 
Fandal’s Rififi  SA, ROP 
Fandal’s Merry Marmot  SA, VSP, VET VSP 
Black Wizard’s Lad With Lots  
Of Luck   SA, SERT 
Black Circus Dancing Daisy SA, SERT 
Coros Muru Michelle  SA, VET ROP 
Fandal’s Cappuccina  KP, ROP 
Noir Fregate Du Dragon Rouge 
De Jupiter   KP, VSP      
     
Syksyn match show järjestettiin 02.09.2018 Forssassa. 

    
Sponsorina oli Hau Hau Champion ja kenttä alueen tarjosi Forssan kaupunki. Tapahtuman 
järjestelyihin osallistuivat hallituksen jäsenet sekä muuta talkooväkeä. Paikalla oli myös 
myyntibuffet: kahvia, pullaa ja makkaraa. 
Koiria paikalla oli hyvä määrä 49 kpl. Näyttelyn kilpailuluokat olivat pienet ja isot pennut 
sekä pienet ja isot aikuiset, veteraanit ja lapsikoira. Tuomareina toimivat Jenni Kreivi, Katja 
Tähkänen, Terhi Jaakkola ja Pirjo Lehmustola-Franzen. 
    
Harrastuspainotteisia leirejä järjestettiin kaksi: 1-3.6.2018 ja 14 – 16.9.2018 Kuralan 
Kartanotilalla Yläneen Pöytyällä.  
 
Kesäkuussa leirin ohjelmassa oli agilitya sekä peltojälkeä, agilitya oli kouluttamassa Mika 
Kallio. 
 
Syksyn leirillä oli teeman harrastukset, leiriläisten käytössä oli  kartanotilan mattopohjainen 
halli, jossa voi harjoitella monenlaista mm. agilitya, arkitottelevaisuutta, näyttelykoulutusta 
sekä sosiaalistamisharjoituksia pennuille. Tilalla oli käytössä myös jälkipellot. Leirillä ei 
ollut kouluttajia, vaan pääpaino oli omaehtoisessa kouluttautumisessa pienryhmissä lajin 
harrastajien johdolla.  
 
Alueellista toimintaa on järjestetty harrastajien toimesta pääosin skipikävelyjen 
merkeissä, joista on muodostunut hyvin aktiivinen jäsentemme yhdessäolomuoto. Näissä 
tapahtumissa on päässyt tutustumaan uusiin harrastajiin, tapaamaan tuttuja ja rotua 
harkitsevat ovat voineet tulla tutustumaan schipperkeen. "Skipittelyjä" on järjestetty mm. 
pääkaupunkiseudulla sekä Turussa.  
 
Kerhokauppa on toiminut entiseen malliin. Tarjolla on ollut lähes 20 erilaista schipperke-
aiheista tuotetta, mm. vaatteita, kasseja, pysäköintikiekkoja ym. Kerhokaupalla on selvä 
osuus yhdistyksen tulonhankinnassa. Tuotteita on ollut tarjolla mm. leireillä, sekä niitä on 
voinut tilata postitse yhdistyksen sivuilla olevan kerhokauppa-osion kautta. Kerhokaupasta 
on vastannut Laaksonen Miia. 
 



Vuoden 2018 agilityn SM-kisoissa ei nähty yhdistyksemme omaa joukkuetta vaan kaikki 
kilpailevat schipperket edustivat omia seurojaan.  
 
Toimikunnat 
 
Jalostustoimikunnan kokoonpano 2018 

Stina Högnabba, Kirsi Liipo, Pirjo Lehmustola-Franzen, Nina Blomqvist, Emmi Salmivuori 
ja Elena Kuisma 

 
JTO - Jalostuksen tavoiteohjelma 

Tämän kauden päätyönä oli tehdä Jalostuksen tavoiteohjelma. Esitys hyväksyttiin 
ylimääräisessä Suomen schipperkekerhon yhdistyskokouksessa 4.2.2018 sekä Suomen 
Kääpiökoirayhdistyksen vuosikokouksessa 21.2.2018. Kennelliiton jalostustieteellinen 
toimikunta on hyväksynyt rodun JTO:n vuosille 2018 - 2022 kokouksessaan 14.5.2018 
pienin korjausehdotuksin. Korjaukset on toimitettu kennelliittoon 11.9.2018 ja korjausten 
hyväksyntä saapui 20.11.2018. JTO on julkaistu yhdistyksen nettisivuilla. 
 
Tapahtumat 
 
Ulkomuodon ja käyttäytymisen jalostustarkastukset järjestettiin Tuusulassa Jokelan 
kentällä 22.9.2018. Ulkomuodon jalostustarkastuksen tuomarina toimi Marja Talvitie. 
Tilaisuuteen osallistui yhteensä yhdeksän koiraa, jotka kaikki suorittivat tarkastuksen 
hyväksytysti. 
 
Käyttäytymisen jalostustarkastajina toimi Marisa Köngäs ja Pirjo Lehmustola-Franzen, 
vastaavana toimitsijana Laura Tammilehto. 10 koiraa suoritti käyttäytymisen tarkastuksen 
hyväksytysti. 
 
Tulokset on julkaistu yhdistyksen nettisivuilla sekä kaikkien koirien tulokset työstettiin 
artikkeliksi Laivis-lehteen. Lehdessä julkaistiin myös koirien kuvat. 
 
 
Nettisivut, sisältöjen päivitys 

Jalostusuroslistaa ja pentulistaa on ylläpidetty ja muokattu yhdenmukaisemmiksi. Uusille 
nettisivuille on tuotettu ja päivitetty sisällöt kasvatuksen, jalostuksen ja pentuasioiden 
osalta. 
 

Jalostustoimikunnan työn markkinointia ja tiedottamista  
Laivis-lehti: Jalostustoimikunta tiedottaa on julkaistu jokaisessa Laivis-lehdessä. 
 
Kokoukset ja yhteydenpito 

 
Jalostustoimikunta kokoontui vuoden aikana 2 kertaa. Muilta osin asioita on edistetty 
sähköpostin sekä puhelimen välityksellä.   
 
Tapahtumatoimikunta 

Tapahtumatoimikunnassa ovat toimineet Laaksonen Miia sekä Jaranne Katja. Toimikunta 
on vastannut Paimennuspäivästä sekä leireistä. Match Shown järjestelyistä vastasivat 
Janna Pinnioja, Pirjo Lehmustola-Franzén sekä Sirpa Jokivirta. 



 
Näyttelytoimikunta 

Puheenjohtajana toimi Silja Åkerfelt, sihteerinä Marjatta Reinikainen ja rahastonhoitaja 
Nina Blomqvist. Toimikunta on vastannut Nurmijärvellä 2018 järjestetyn erikoisnäyttelyn 
järjestelyistä, Vuoden 2019 näyttelytoimikunta: puheenjohtaja Stina Högnabba, sihteeri 
Katja Jaranne sekä rahastonhoitaja Nina Blomqvist ovat vuorostaan vastanneet  vuoden 
2019 erikoisnäyttelyn järjestelyistä, joka pidetään 28.7.2019 Pori KV:n yhteydessä   
 
Muu toiminta 
 
Internetsivut on uudistettu 2018 

Kerhosivuja on ylläpidetty osoitteessa www.schipperke.fi. Uudistetut nettisivut otettiin 
käyttöön 20.12.2018. Nettisivuvastaavana ovat toimineet Stina Högnabba sekä Malena 
Kumpulainen sekä Silja Åkerfelt. Jalostustoimikuntaan liittyvät asiat on päivittänyt Stina 
Högnabba.  
 
Vuonna 2018 päivityksiä on tehty lähes viikoittain. On mm. 
 

 julkaistu tiedotteita ja pöytäkirjoja 

 julkaistu ajankohtaisia asioita sekä tapahtumatiedotteita 

 päivitetty koe-, agility-, toko- ja näyttelytuloksia, kiertopalkintosivua ja vuoden 
schipperke –kilpailua 

 ylläpidetty kuvagalleriaa ja linkkisivua 

 ylläpidetty kasvattaja- ja jalostusuroslistaa sekä pentueilmoituksia 

 toimitettu kerhokaupan sivua 

 toimitettu osa sivuista myös englanniksi  

 julkaistu artikkeleita ja sivuja tapahtumista sekä harrastuksista 

 
 

Yhdistyksen pentuvälitystä on hoitanut Tuomarla Helena. 
 

Muu toiminta 
 

Rekisteröinnit  
Vuonna 2018 Kennelliitossa rekisteröitiin 28 schipperkepentuetta, joissa yhteensä 95 
pentua. Tuontikoiria rekisteröitiin 10 kpl. Rotumme on selvästi säilyttänyt tasaisesti 
suosionsa sekä määrällisesti, että positiivisella näkyvyydellään monipuolisena 
harrastuskoirana.  
 
Vuolasvirta palkinnot 
 
Heidi Vierros kennel Intopiukan 

 
 
Vuoden schipperke 2018 –kilpailu 

Tulokset liitteenä.  
 

 
SUOMEN SCHIPPERKEKERHO RY 

Hallitus 

http://www.schipperke.fi/

